PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS NGUYỄN HUỆ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Đông Triều, ngày 07 tháng 5 năm 2018

KẾ HOẠCH CỤ THỂ

I. Đánh giá công tác tuần 39

1. Ưu điểm

- Nề nếp: Các lớp đảm bảo tỉ lệ chuyên; Thực hiện tương đối tốt an toàn

giao thông.

  - Học tập: Thực hiện nghiêm túc các hoạt động dạy và học.

 - Lao động, vệ sinh: Nhiều lớp có ý thức lau cửa kính, cánh quạt ở lớp

học, chậu hoa. Thực hiện tương đối tốt trang phục học sinh.

          - Hoạt động NGLL: Các lớp hoàn thành đăng kí mua sách vở

2. Tồn tại

- Vệ sinh một số lớp học còn bẩn

- Ý thức thực hiện nền nếp đội một số học sinh khối 8, 9 chưa tốt thể hiện

học sinh mặc không đúng trang phục, không khăn quàng

II.Kế hoạch tuần 40: Chủ điểm tháng 5: “Bác Hồ kính yêu”

1.Học sinh
- Nề nếp:  Tiếp tục tăng cường công tác kiểm tra của đội thiếu niên: 10'

đầu giờ, vệ sinh lớp học, nề nếp đồng phục. Tiếp tục nâng cao ý thức đội viên:

Ra vào lớp đúng giờ, không nói tục, chửi bậy, chào hỏi thầy cô, đeo phù hiệu

khi đến trường...Thực hiện tốt ATGT: đội mũ bảo hiểm khi đi xe đạp điện tham

gia giao thông. Tăng cường công tác tuyên truyền phát thanh măng non về

phòng chống bệnh dịch theo mùa.

- Học tập: Tăng cường ôn tập chuẩn bị kiểm tra học kì II.

   - Lao động, vệ sinh- HĐ NG: Tiếp tục  làm tốt vệ sinh trường lớp; thu

gom giấy vụn cho công tác Đội: 3kg giấy vụn/ HS.

2. Giáo viên

  - Thực hiện kế hoạch dạy học tuần 35; hướng dẫn học sinh ôn tập học kỳ

2; hoàn thành kiểm tra học kì II đối với các môn do trường ra đề;

- Cập nhật điểm vào sổ gọi tên- ghi điểm; phần mềm quản lý điểm trực

tuyến

- Tham coi kiểm ta học kì II theo quyết định của Hội đồng coi kiểm tra

Nơi nhận:

- BGH( c/đ);

- Tổ CM, VP (t/h);

- Lưu VP

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Kim Mai

PHÒNG GD&ĐT THỊ XÃ ĐÔNG TRIỀU

     TRƯỜNG THCS NGUYỄN HUỆ

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 38

NĂM HỌC 2017 -2018

Từ 07/5 đến 12/5/2018

Nhiệm vụ trọng tâm

- Triển khai học chương trình thực học tuần 33.

- Tổ chức kiểm tra học kì II các khối 6,7,8

- Tham gia ngày hội kĩ năng sống do Phòng GD&ĐT tổ chức

Lịch cụ thể

Ngày Nội dung hoạt động Người chỉ

đạo

Lực lượng

tham gia

Ghi chú

07/5

Chào cờ

Họp Hội đồng giáo dục

Kiểm tra hồ sơ xét tốt nghiệp lớp 9

tại Phòng GD&ĐT

Đ/c Mai

Đ/c Mai

Đ/c Anh

CBGVNV+HS

CBGVNV

08/5
Dạy và học theo kế hoạch

Tập huấn CNTT tại phòng GD&ĐT

Đ/c Anh

Đ/c Mai

GV+HS

Đ/c Hường

09/5

Chuẩn bị CSVC phục vụ Hội đồng

kiểm tra học kì II

Hoàn thành báo cáo CNTT

Đ/c Mai

Đ/c Anh

Đ/c Anh +HC

Đ/c Hường

10/5
Kiểm tra học kì II các môn Văn,

Lý, Sinh

Đ/c Mai CBGVNV + HS

11/5
Kiểm tra học kì II Toán, Sử, GDCD Đ/c Mai CBGVNV + HS

12/5
Kiểm tra học kì II Anh, Hóa, Địa Đ/c Mai CBGVNV + HS

13/5
Tham dự ngày hội kĩ năng sống tại

Mạo Khê

Đ/c Anh GVCN+Phụ

huynh+HS

		2018-05-07T07:59:19+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Nguyễn Huệ<thcsnguyenhue@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2018-05-07T07:59:34+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Nguyễn Huệ<thcsnguyenhue@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!